Montageanvisning
Zink-oxid ventilavledare
PEXLIM R-Y, PEXLIM Q-X, PEXLIM P-X och PEXLINK linjeavledare
�	 	 	 1HSA 801 080-05sv Montageanvisning för PEXLIM och PEXLINK ventilavledare
Viktigt
Följande instruktion gäller för ventilavledare PEXLIM R-X, Q-X, P-X och PEXLINK
linjeavledare.
Att inte följa denna instruktion kan medföra svåra personskador, dödsfall och/

Figur 2.2.1 Graverad text på flänsarna
TOP UNIT Surge Arrester
PEXLIM (type designation)
N. XXXXXXXX/1
Surge Arrester
PEXLIM (type designation)
N. XXXXXXXX/2
�	 	 	 1HSA 801 080-05sv Montageanvisning för PEXLIM och PEXLINK ventilavledare
Lyft
Figur 3.3
Lyft i flänsen
med lyftöglor
och stroppar
Figur 3.1
Lyft med
schackel
monterad i
linjeanslutningen
Tabell 3.1
Typisk vikt för den minsta
och största ventilavledaren.
PEXLIM R-Y PEXLIM Q-X PEXLIM P-X PEXLINK
15 till 33 kg 17 till 126 kg 19 till 148 kg 14 till 130 kg
Lyft inte ventilavledaren i isolanten!
Var försiktig så att avledardelarna inte stöter i något under lyftet!
Håll lyftstropparna på plats tills den komplett monterade avledaren är
säkert fäst på fundamentet.
Figur 3.2
Lyft med
stroppar
monterade i
linjeanslutningen
Figur 3.5
Lyft av PEXLINK
ventilavledare med
lyftstroppar
3. Lyft av ventilavledare
Lyft ventilavledaren i linjeanslutningen eller i flänsen. Använd schackel eller lyft-
ögla. Se figur 3.1 – 3.4 (för PEXLINK se figur 3.5)
Figur 3.4
Lyft i foten med
lyftstroppar
(att föredra
vid inverterat
montage)
1HSA 801 080-05sv Montageanvisning för PEXLIM och PEXLINK ventilavledare	 �
Linjeanslutning
4. Justering av de förmonterade linjeanslutningarna
Justera linjeanslutningen till önskad position. Rekommenderat åtdragningsmo-
ment är 100 Nm. (M20). Se figur 4.2.
Linjeanslutning med överfall: När linjeledaren skall anslutas, sätt ihop överfallet
enligt medföljande montageanvisning.
Figur 4.1
Justering av
1HSA410 000-N,-P
100 Nm
M20
Figur 4.2
Justering av
1HSA410 000-L,-M
10	 	 	 1HSA 801 080-05sv Montageanvisning för PEXLIM och PEXLINK ventilavledare
Typbeteckning
Avledartyper med skärmringar inkluderade
PEXLIM R
R090-YH123 A
R090-YV123 — R096-YV123 A
R108-YH145 A
R108-YV145 A
R132-YH170 — R144-YH170 A
PEXLIM Q
Q132-XH170 — Q150-XH170 A
Q132-XV170 — Q192-XV170 A

N. XXXXXXXX/1
Surge Arrester
PEXLIM (type designation)
N. XXXXXXXX/2
4 x M12x20
4 x Bricka
3 x M12x40
3 x M12 Mutter
Graverat på flänsar
TOP UNIT Surge Arrester
PEXLIM (type designation)
N. XXXXXXXX/1
Surge Arrester
PEXLIM (type designation)
N. XXXXXXXX/2
3 x M12x40
3 x M12 Mutter
4 x M12x20
4 x Bricka
Graverat på flänsar
TOP UNIT Surge Arrester
PEXLIM (type designation)
N. XXXXXXXX/1
Surge Arrester
PEXLIM (type designation)
N. XXXXXXXX/2
4 x M12x20
4 x Bricka
3 x M12x40
3 x Bricka
Graverat på flänsar
TOP UNIT Surge Arrester
PEXLIM (type designation)
N. XXXXXXXX/1
Surge Arrester
PEXLIM (type designation)
N. XXXXXXXX/2
4 x M12x20
4 x Bricka
4 x M12x20
4 x M12 Mutter
Graverat på flänsar
1HSA 801 080-05sv Montageanvisning för PEXLIM och PEXLINK ventilavledare	 15
Montering på fundament
7.1 Montering på fundament utan isolerande fot
Detta avsnitt avser montering av PEXLIM ventilavledare på fundament utan
isolerande fot. För montering på fundament med isolerande fot se avsnitt
7.2 på nästa sida.
Kontrollera att avstånden mellan borrhålen på fundamentet överensstämmer med
motsvarande figur nedan. För PEXLIM R finns möjlighet att använda två olika borr-
planer, endera borrplanen i figur 7.1.2 eller borrplanen i figur 7.1.1. För PEXLIM Q
och PEXLIM P gäller borrplanen i figur 7.1.1.
Observera lyftinstruktionerna i avsnitt 3 på sidan 8 innan montering.
Förankringsskruvar och muttrar levereras ej med avledaren. Säker-
ställ att de valda skruvarna har tillräcklig mekanisk hållfasthet, för att
klara de påkänningar som beskrivs i avsnitt 8.1 på sidan 18.
Sätt fast avledaren på fundamentet och jordanslutningen på flänsen enligt figur 7.1.3.
Figur 7.1.1
Borrplan för PEXLIM Q och P
(alternativ borrplan för PEXLIM R)
84 Nm
M12
Figur 7.1.3
Montering av jordanslutning och
montering på fundament
Fundament
Figur 7.1.2
Borrplan för PEXLIM R (alternativ
borrplan se figur 7.1.1)
16	 	 	 1HSA 801 080-05sv Montageanvisning för PEXLIM och PEXLINK ventilavledare
Montering på fundament
7.2 Montering på fundament med isolerande fot
Denna instruktion gäller för isolerande fot 1HSA430 000-A,-B, och -H.
1HSA430 000-B är identisk med –A förutom skruvarna som är av UNC-typ. Om
–B har valts, använd skruvstorlek inom parentes.
Isolerande fot 1HSA430 000-H passar till PEXLIM R och innehåller tre isole-
rande kutsar i stället för fyra.
Isolerande fot från annan tillverkare
Om en annan isolerande fot monteras, skall montageanvisningen, som medföljer den
leveransen följas.
Borrplan
Kontrollera att avstånden mellan borrhålen på fundamentet överensstämmer med
motsvarande figur nedan. För PEXLIM R finns möjlighet att använda två olika borr-
planer, endera borrplanen i figur 7.2.2 eller borrplanen i figur 7.2.1. För PEXLIM Q
och PEXLIM P gäller borrplanen i figur 7.2.1.
Figur 7.2.1
Borrplan för PEXLIM Q-P
(alternativ borrplan för PEXLIM R)
Figur 7.2.2
Borrplan för PEXLIM R
(alternativ borrplan se figur 7.2.1)
1HSA 801 080-05sv Montageanvisning för PEXLIM och PEXLINK ventilavledare	 17
Figur 7.2.3
Med jordanslutning och/eller
stöträknare EXCOUNT-A
Figur 7.2.4
Med avledarmätare EXCOUNT-II
84 Nm
M12
1) 1)